
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  

 

РІШЕННЯ № 606 

23.10.2024 р. м.  Хуст 

 

Про внесення змін до рішення ВК ХМР №59 

від 01.03.2024р. «Про затвердження переліку 

зелених зон, скверів, парків та квітників, 

що передаються КП «Реклама-Хуст», КП 

«Дозвілля» для утримання та догляду»   

 
 

 

  Для належного утримання та догляду зелених зон, скверів, парків та 

квітників, керуючись ст. 30 Закону України "Про місцеве самоврядування в    

Україні”, виконавчий комітет Хустської міської ради 

 

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Внести зміни в п.1 рішення виконавчого комітету №59 від 

01.03.2024р. «Про затвердження переліку зелених зон, скверів, парків та 

квітників, що передаються КП «Реклама-Хуст», КП «Дозвілля» для 

утримання та догляду» та викласти його в наступній редакції: «Затвердити 

перелік зелених зон, скверів, парків та квітників, що передаються КП 

«Реклама-Хуст» для утримання та догляду згідно додатку 1».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника      

міського  голови Тесличко П.І. 

 

 

 
 

В.о. міського голови         Василь КАЛИН 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток №1 

до рішення виконавчого комітету 

Хустської міської ради 

№ 606 від 23.10.2024р. 

 

Перелік скверів та зелених зон в м.Хуст, які передаються для обслуговування 

КП «Реклама Хуст» 

 

№ 

п/п 
Назва вулиць 

Потужність, 

м2  

1 2 3 

1 Сквер вул. Міська - парк Червонодеревників (згідно держакту) 2692 

2 Зелена зона К.Січі (позаду сцени біля РДА) 808 

3 Зелена зона біля пам’ятника Слави 68 

4 Зелена смуга А.Волошина (біля кругового) 450 

5 Сквер вул. К.України (біля ЗОШ №1) 1763 

6 Зелена смуга вул. Львівська ("ОККО"- кругове-ліва) 150 

7 Зелена смуга вул. Львівська ("ОККО"- кругове-права) 500 

8 Зелена смуга вул. І.Франка (мостик - до знака "Хуст"права) 2235 

9 Зелена смуга вул. І.Франка (від знака "Хуст"до Пенсійного) 150 

10 Зелена смуга вул. Духновича  (Побутовий) 200 

11 Зелена зона вул. С.України №2 (Конституції) 180 

12 Квітник кільце А.Волошина 38 

13 Квітник кільце вул. Львівська 12 

14 Квітник кільце вул. Небесної Сотні  9 

15 Зелені зони вул. Карпатської Січі, пл. Незалежності (центр) 4733 

16 Зелена зона вул. С.України №1 (Конституції) 680 

17 Зелена зона кільця вул. Волошина (об’їзна) 50 

18 Зелена зона кільця вул. Колгоспна (об’їзна) 77 

19 Зелена зона біля знаку Хуст (ресторан Тиса) 170 

20 Зелена зона біля знаку Хуст (вул. І.Франка) 140 

21 Зелена зона на вул. Ломоносова, Червонодеревників (дві сторони) 950 

22 Зелена зона на вул. Косична (авт. зупинка та опора) 340 

23 Зелена зона на вул. Борканюка (дві сторони) 850 

24 Сквер вул. Пирогова (біля житлового будинку №5 «а») 1150 

25 Зелена зона вул. 900-річчя Хуста (від вул. Паппа до ЦЗ) 718 

26 Зелена зона вул. 900-річчя Хуста (парк – прокуратура) 280 

27 Зелена зона вул. Керамічна (статуя та трансформатор) 480 

28 Сквер пл. Богдана Хмельницького 724 

29 Сквер вул. Пирогова (біля краєзнавчого музею) 550 

30 Зелена зона вул. Бориса Джонсона 1720 

31 Майданчик відпочинку біля дороги до Руїн Хустського Замку 798 

32 Зелена зона дороги до Руїн Хустського Замку 2042 

 Всього: 25 707 

 


